



Uherské Hradiště
Srdce Slovácka

Město Uherské Hradiště
Odbor správy majetku města

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Naše č. j.: MUUH-SMM/80699/2017/PD

Spisová zn.: Spis/ 4519/2017

Počet listů/příloh: 0/0

Vyřizuje: Bc. Dušan Pavlíček

Telefon: 572 525 552

E-mail: dusan.pavlicek@mesto-uh.cz

Datum: 31.10.2017



muuhkd17j000v2

PaPP, spol. s r. o.

Za Trati 1154

686 01 Uherské Hradiště

IČ 1002447429

Objednávka číslo: 1118/2017

Toto číslo objednávky uveďte na faktuře

Objednáváme u Vás:

předkládky části chodníku z drobné kamenné dlažby (cca 42 m²) s úpravou kamenné silniční obruby (cca 32 m) na Masarykově náměstí v Uh. Hradišti před kostelem sv. Fr. Xaverského.

Předpokládaná cena 82 132,00 vč. DPH

Předpokládaná cena 67 877,71 bez DPH

Termín realizace: do 16.11.2017

Žádáme Vás o potvrzení přijetí objednávky nejpozději do 5 pracovních dnů od doručení, a to jednoduchým sdělením na e-mailovou adresu jana.chrastkova@mesto-uh.cz.

Potvrzení objednávky bude sloužit k uveřejnění v Registru smluv, kdy dne 1.7.2016 vstoupil v účinnost Zákon o registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb.). Podle tohoto předpisu je povinností města Uherské Hradiště zveřejňovat smlouvy uzavřené po 1.7.2016 s plněním nad 50 tis. Kč bez DPH v uvedeném informačním systému.

S pozdravem

Ing. Radek Chybík
vedoucí odboru správy majetku města

Mgr. Josef Botek
tajemník MěÚ

Fakturace v přenesení daňové povinnosti

V případě, že fakturované práce odpovídají číselnému kódu klasifikace produkce CZ – CPA 41-43, bude faktura vystavena v režimu přenesení daňové povinnosti dle ustanovení § 92e zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty. Faktura musí obsahovat sdělení, že výši daně je povinen doplnit a přiznat objednatel.

Sdělení ke statutu nespolehlivý plátce

Dodavatel se zavazuje, že v případě nabytí statutu „ nespolehlivý plátce“, ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění, bude o této skutečnosti neprodleně odběratele informovat. Odběratel je poté oprávněn zaslat hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění.

Sdělení o účtu

Dodavatel prohlašuje, že poskytnuté číslo účtu pro zaslání platby za uskutečněné plnění, je totožné s účtem zveřejněným způsobem umožňující dálkový přístup ve smyslu § 96 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění. V případě, že dojde ke změně čísla tohoto účtu, bude odběratel neprodleně informován.

Položkový rozpočet

Stavba **36-76** Drobné stavební práce
 Objekt **05** Venkovní úpravy
 Rozpočet **01** Předláždění části stávajícího chodníku u kostela sv.Fr.Xaverského

Projektant

Objednatel

Zhotovitel

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV		67 877,71
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem:		67 877,71

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	67 877,71 CZK
DPH	21 %	14 254,00 CZK
Zaokrouhlení		0,29 CZK

Cena celkem:

82 132,00 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 27.10.2017

Podpis:

Stavba:	36-76	Drobné stavební práce	List č. 2
Objekt:	05	Venkovní úpravy	
Rozpočet:	01	Předláždění části stávajícího chodníku u kostela sv.Fr.Xaverského	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
1	Zemní práce	HSV	6 653,25
5	Komunikace	HSV	29 307,17
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	13 737,60
96	Bourání konstrukcí	HSV	1 291,62
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU	16 888,07
			67 877,71

Stavba:	36-76	Drobné stavební práce	List č. 3
Objekt:	05	Venkovní úpravy	
Rozpočet:	01	Předláždění části stávajícího chodníku u kostela sv.Fr.Xaverského	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1 Zemní práce						
1	113106221R00	Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těženém	m2	41,66500	31,00	1 291,62
2	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	31,80000	82,90	2 636,22
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	1,59000	1 011,00	1 607,49
	Výkaz výměr:	rozšíření pro obrubníky: 0,2*0,25*31,8		1,59		
4	174101102R00	Zásyp ruční se zhuštěním	m3	1,59000	396,50	630,44
	Výkaz výměr:	rozšíření pro obrubníky: 0,2*0,25*31,8		1,59		
5	181101102R00	Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, se zhuštěním	m2	41,66500	11,70	487,48
Celkem za: 1 Zemní práce						6 653,25
Díl: 5 Komunikace						
	564211111R00	Podklad ze šterkopisku po zhuštění tloušťky 5 cm	m2	20,83250	40,80	849,97
	Výkaz výměr:	přerovnění části plochy: 41,665/2		20,83		
7	591211111R00	Kladení dlažby drobné kostky, lože z kamen. tř. -6 cm	m2	41,66500	683,00	28 457,20
	Výkaz výměr:	zpětné zadláždění: 41,665		41,66		
Celkem za: 5 Komunikace						29 307,17
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						
8	917161111R00	Osazení lež. obrub. kamen. s opěrou, lože z C 12/15	m	31,80000	432,00	13 737,60
	Výkaz výměr:	zpětná montáž: 31,8		31,80		
Celkem za: 91 Doplnující práce na komunikaci						13 737,60
Díl: 96 Bourání konstrukcí						
9	979071121R00	Očištění vybour. kostek drobných s výplní kam. též	m2	41,66500	31,00	1 291,62
Celkem za: 96 Bourání konstrukcí						1 291,62
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						
10	979086112R00	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	33,83800	142,00	4 805,00
	Výkaz výměr:	kostky na meziskládku a zpět: 8,333*2		16,67		
		obrubníky na skládku města UH a meziskládku: 8,586*2		17,17		
11	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	12,87900	177,00	2 279,58
	Výkaz výměr:	obrubníky na skládku města UH - 75% množství - odvoz+dovoz: 8,586*0,75*2		12,88		
12	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	25,75800	15,00	386,37
	Výkaz výměr:	obrubníky na skládku města UH - 75% množství - odvoz+dovoz: 8,586*0,75*2*2		25,76		
13	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	33,83800	227,50	7 698,15
14	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	67,67600	25,40	1 718,97
	Výkaz výměr:	33,838*2		67,68		
Celkem za: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						16 888,07